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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Crunchy Sticks Salame Pizza Style 6x1kg tiefgekühlt.

Verkehrsbezeichnung            : Sticks mit Tomaten, Putensalami mit Rind, Käse und 18 % Cornflakespanade,

                                 ungegart, tiefgefroren

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Deutschland

Hersteller                     : Dr. Oetker Professional

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : DR. OETKER PROFESSIONAL

GTIN                           : 4006733014068

LAN                            : 730001

Höhe                           : 40,000 mm

Breite                         : 300,000 mm

Tiefe                          : 330,000 mm

Nettogewicht                   : 1000,000 g

Bruttogewicht                  : 1016,000 g

Füllmenge                      : 1000,000 g

Bio                            : Nein

Datenverantwortlicher          : Dr. Oetker Professional

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: 26% Cornflakes (Mais, Salz, Zucker), 25% passierte Tomaten, 8,2%

                                 Putensalami mit Rind (Putenfleisch, Rindfleisch, Rinderfleischfett, Salz,

                                 Gewürze, Dextrose, Zwiebelpulver, Knoblauchpulver, Gewürzextrakte,

                                 Antioxidationsmittel (Extrakt aus Rosmarin, Natriumascorbat), Stabilisator

                                 (Natriumnitrit), Rauch), Wasser, Rapsöl, modifizierte Kartoffelstärke, 4,0%

                                 MAASDAMER KÄSE, Maisstärke, Gemüsepaprika, Reismehl, pflanzliche Fette (Shea,

                                 Kokos), 1,7% schnittfester MOZZARELLA KÄSE, Kräuter, HÜHNEREIEIWEISSPULVER,

                                 Jodsalz (Salz, Kaliumjodat), Gewürze, Zucker, Maltodextrin, Verdickungsmittel

                                 (Guarkernmehl), Aroma, Karamell.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100,0 g

Energie [kJ]                   : ca. 1191,0 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 284,0 kcal

Fett                           : ca. 12,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 3,5 g

Kohlenhydrate                  : ca. 35,0 g

 davon Zucker                  : ca. 3,9 g

Eiweiß                         : ca. 7,0 g

Salz                           : ca. 1,9 g

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : -18,00000 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Zubereitung                                                                                                     

Zubereitung                    : Im Kombidämpfer (vorgeheizt): auf einem GN Blech (Kein Backpapier, kein fetten

                                 notwendig) 200°C, 0 % Feuchte, 8 Minuten

                                 In der Fritteuse: 160°C, 2-3 Minuten

Zusatzstoffe                                                                                                    

Liste                          : Extrakt aus Rosmarin, Natriumascorbat

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 03.01.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


